

Att få en plats på Sofiaängen

SÅ HÄR GÅR DET TILL ATT FÅ PLATS PÅ SOFIAÄNGEN

Intagning till behandling och/eller skola sker under hela läsåret.

Ett mottagningsteam bestående av Sofiaängens verksamhetschef, rektor och en behandlare/kurator ansvarar för alla förfrågningar.

SOCIALTJÄNSTEN SKA FÖRST BESLUTA OM PLACERING

Sofiaängen arbetar på uppdrag av socialtjänsten, i vissa fall BUP och utbildningsnämnden. Om du som vårdnadshavare är intresserad av att din ungdom ska börja på behandling och skola på Sofiaängen ska du därför vända dig till socialtjänsten i din hemkommun. Socialtjänsten utreder din ungdoms behov av behandling och skolgång och beslutar om placeringen.

SOCIALTJÄNSTEN OCH SOFIAÄNGEN SKA SEDAN GÖRA EN BEDÖMNING

Om socialtjänsten beslutar om placering på Sofiaängen, erbjuds socialtjänstens handläggare att komma och träffa vårt mottagningsteam. Syftet med besöket är att handläggaren ska ge oss en bild av ungdomens behov och svårigheter.

DÄREFTER ERBJUDS UNGDOMEN OCH VÅRDNADSHAVARE INTERVJUTIDER

Om socialtjänsten och Sofiaängens mottagningsteam bedömer att Sofiaängen är ett bra alternativ, erbjuds ungdomen och vårdnadshavare två intervjutider av två behandlare och specialpedagog. Syftet med intervjuerna är att ge en bild av Sofiaängen och vårt arbetssätt och att Sofiaängen ska få en mer omfattande bild av ungdomens resurser, problematik, livssituation och önskemål och förväntningar.

UPPSTARTSMÖTE INFÖR PLACERINGEN

Om alla parter är överens om att Sofiaängen motsvarar det man efterfrågar, planeras ett uppstartsmöte där ungdomen, vårdnadshavare, socialtjänsten och i vissa fall även BUP och skolsamordnare, får träffa blivande kontaktperson på Sofiaängen samt Sofiaängens specialpedagog och verksamhetschef. Vid uppstartsmötet går vi igenom den vårdplan som socialtjänstens handläggare har skrivit och den inskolningsplan som Sofiaängens kontaktperson och specialpedagog har upprättat. Samtliga avtal undertecknas.

Vid mötet beslutas också när ungdomen ska börja sin behandling och/eller skolgång och hur uppföljning av insatserna ska se ut.